
Списки рекомендованных к зачислению 
 

 

Группа 2 ТПм  

по специальности 19.02.12 Технология продуктов питания животного 

происхождения (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, указанный в 

расписке 

Средний 

балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  163-853-392 91 4,000 оригинал 

2.  155-621-813 62 4,000 оригинал 

3.  160-685-491 83 3,666 оригинал 

4.  154-180-876 66 3,333 оригинал 

5.  155-691-473 97 3,333 оригинал 

6.  155-283-803 74 3,333 оригинал 

7.  160-023-483 09 3,333 оригинал 

8.  160-946-228 72 3,333 оригинал 

9.  149-930-911 01 3,333 оригинал 

10.  153-270-577 52 3,000 оригинал 

11.  163-734-926 87 3,000 оригинал 

12.  156-864-336 04 3,000 оригинал 

13.  196-529-087 20 3,000 оригинал 

14.  161-751-259 59 3,000 оригинал 

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

Группа 22 СВС 

по специальности 15.02.19 Сварочное производство.  

Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, указанный в 

расписке 

Средний 

балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  167-024-368 60 3,666 оригинал (СВО) 



2.  152-962-855 93 3,666 оригинал 

3.  151-661-138 42 3,333 оригинал 

4.  164-541-093 59 3,333 оригинал 

5.  155-442-870 73 3,333 оригинал 

6.  153-278-289 79 3,333 оригинал 

7.  164-817-115 75 3,333 оригинал 

8.  154-768-268 05 3,333 оригинал 

9.  168-553-288 08 3,333 оригинал 

10.  154-490-140 56 3,333 оригинал 

11.  155-671-193 82 3,333 оригинал 

12.  183-980-522 07 3,333 оригинал 

13.  152-700-859 47 3,333 оригинал 

14.  157-452-631 79 3,333 оригинал 

15.  153-373-740 63 3,000 оригинал 

16.  153-054-095 33 3,000 оригинал 

17.  155-413-261 43 3,000 оригинал 

18.  162-163-221 29 3,000 оригинал 

19.  153-605-564 56 3,000 оригинал 

20.  154-706-950 79 3,000 оригинал 

21.  154-391-790 82 3,000 оригинал 

22.  149-575-410 01 3,000 оригинал 

23.  212-389-287 62 3,000 оригинал 

24.  154-995-232 08 3,000 оригинал 

25.  157-104-513 39 3,000 оригинал 

 

Группа 25 ПХ 

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (на базе 9 кл.) 

 

№ п/п 
СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Результат 

вступитель

ного 

испытания 

Бюджетная основа обучения 

1.  161-804-616 53 4,000 оригинал зачет 

2.  154-785-261 97 4,000 оригинал зачет 

3.  155-368-319 83 4,000 оригинал зачет 

4.  179-965-486 64 4,000 оригинал зачет 

5.  180-420-518 31 3,666 оригинал зачет 

6.  168-662-509 09 3,666 оригинал зачет 

7.  155-368-301 73 3,666 оригинал зачет 

8.  150-048-340 17 3,666 оригинал зачет 

9.  153-506-407 42 3,333 оригинал зачет 

10.  182-045-930 59 3,333 оригинал зачет 

11.  220-188-562 40 3,333 оригинал зачет 

12.  153-268-742 74 3,333 оригинал зачет 

13.  154-542-778 77 3,333 оригинал зачет 

14.  157-162-930 74 3,333 оригинал зачет 



15.  160-508-512 37 3,333 оригинал зачет 

16.  155-113-960 45 3,333 оригинал зачет 

17.  167-470-140 75 3,333 оригинал зачет 

18.  148-772-609 07 3,333 оригинал зачет 

19.  165-605-104 54 3,333 оригинал зачет 

20.  155-918-313 88 3,000 оригинал зачет 

21.  153-510-793 46 3,000 оригинал зачет 

22.  189-226-745 14 3,000 оригинал зачет 

23.  151-090-354 23 3,000 оригинал зачет 

24.  154-158-690 75 3,000 оригинал зачет 

25.  155-448-869 03 3,000 оригинал зачет 

Коммерческая основа обучения 

1.  191-678-918 26 4,333 оригинал зачет 

2.  154-768-180 99 4,000 оригинал зачет 

3.  155-631-239 59 3,333 оригинал зачет 

4.  167-760-257 00 3,333 оригинал зачет 

5.  155-659-696 21 3,000 оригинал зачет 

6.  154-336-539 63 3,000 оригинал зачет 

 

Группа 40 АМС 

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт 

автотранспортных средств. Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, указанный в 

расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  158-731-163 83 3,000 оригинал (СВО) 

2.  154-596-794 17 4,000 оригинал 

3.  153-431-948 55 3,666 оригинал 

4.  154-789-055 08 3,666 оригинал 

5.  161-922-455 62 3,666 оригинал 

6.  146-760-114 63 3,333 оригинал 

7.  155-680-173 79 3,333 оригинал 

8.  155-464-611 74 3,333 оригинал 

9.  150-269-366 53 3,333 оригинал 

10.  155-791-236 92 3,333 оригинал 

11.  153-842-576 80 3,000 оригинал 

12.  155-030-990 43 3,000 оригинал 

13.  155-730-526 65 3,000 оригинал 

14.  155-283-806 77 3,000 оригинал 

15.  156-073-265 60 3,000 оригинал 

16.  155-069-971 91 3,000 оригинал 

17.  162-114-354 20 3,000 оригинал 

18.  160-022-851 09 3,000 оригинал 

19.  154-544-125 54 3,000 оригинал 



20.  156-158-438 79 3,000 оригинал 

21.  155-422-887 72 3,000 оригинал 

22.  159-106-907 75 3,000 оригинал 

23.  151-597-989 09 3,000 оригинал 

24.  166-988-280 45 3,000 оригинал 

25.  153-798-138 04 3,000 оригинал 

 

Группа 5 ПКД, 6 ПКД 

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (на базе 9 кл.) 

 

№ п/п 
СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  153-236-597 60 3,000 оригинал (СВО) 

2.  154-408-126 45 4,666 оригинал 

3.  154-176-723 69 4,333 оригинал 

4.  175-947-125 12 4,000 оригинал 

5.  154-088-597 88 3,666 оригинал 

6.  154-696-551 06 3,666 оригинал 

7.  154-018-243 30 3,666 оригинал 

8.  147-089-590 98 3,666 оригинал 

9.  152-084-701 40 3,666 оригинал 

10.  156-995-394 39 3,666 оригинал 

11.  163-619-109 66 3,666 оригинал 

12.  163-951-089 85 3,333 оригинал 

13.  163-879-139 13 3,333 оригинал 

14.  153-268-748 80 3,333 оригинал 

15.  154-119-647 56 3,333 оригинал 

16.  157-177-935 03 3,333 оригинал 

17.  155-027-381 47 3,333 оригинал 

18.  157-126-801 62 3,333 оригинал 

19.  147-894-715 25 3,333 оригинал 

20.  158-349-354 00 3,333 оригинал 

21.  153-284-340 54 3,333 оригинал 

22.  150-663-129 42 3,333 оригинал 

23.  156-120-442 28 3,333 оригинал 

24.  155-312-483 45 3,000 оригинал 

25.  154-477-618 91 3,000 оригинал 

26.  189-964-509 58 3,000 оригинал 

27.  159-765-103 08 3,000 оригинал 

28.  168-229-940 04 3,000 оригинал 

29.  156-302-917 52 3,000 оригинал 

30.  152-399-639 94 3,000 оригинал 

31.  154-696-550 05 3,000 оригинал 

32.  156-763-606 98 3,000 оригинал 

33.  153-158-240 46 3,000 оригинал 

34.  154-631-231 44 3,000 оригинал 

35.  155-331-487 55 3,000 оригинал 



36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.  
  

 

47.  
  

 

48.  
  

 

49.  
  

 

50.  
  

 

 

Группа 2 ТД 

по специальности 38.02.08 Торговое дело (на базе 9 кл.) 

 

№ п/п 
СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  155-207-146 40 3,666 оригинал (СВО) 

2.  152-261-194 33 3,333 оригинал (СВО) 

3.  155-132-623 37 4,000 оригинал 

4.  153-054-097 35 3,666 оригинал 

5.  157-225-491 70 3,666 оригинал 

6.  158-054-951 83 3,667 оригинал 

7.  155-296-294 92 3,333 оригинал 

8.  144-516-101 31 3,333 оригинал 

9.  168-257-034 87 3,333 оригинал 

10.  157-682-075 00 3,333 оригинал 

11.  153-055-058 32 3,333 оригинал 

12.  207-551-067 44 3,333 оригинал 

13.  151-329-496 55 3,000 оригинал 

14.  159-899-305 53 3,000 оригинал 

15.  191-280-651 68 3,000 оригинал 

16.  179-581-416 20 3,000 оригинал 

17.  156-986-973 51 3,000 оригинал 

18.  155-496-137 92 3,000 оригинал 

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 



Группа 7 СЗ  

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и 

сооружений (на базе 9 кл.) 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  154-642-784 81 4,333 оригинал 

2.  154-143-543 40 4,333 оригинал 

3.  170-897-411 00 4,000 оригинал 

4.  156-570-938 96 4,000 оригинал 

5.  156-858-114 03 4,000 оригинал 

6.  152-627-588 75 3,666 оригинал 

7.  158-087-340 89 3,666 оригинал 

8.  144-567-386 87 3,333 оригинал 

9.  166-916-972 23 3,333 оригинал 

10.  155-296-287 93 3,333 оригинал 

11.  156-123-694 58 3,333 оригинал 

12.  154-242-591 50 3,333 оригинал 

13.  156-413-284 57 3,000 оригинал 

14.  215-190-051 22 3,000 оригинал 

15.  153-682-736 86 3,000 оригинал 

16.  156-390-132 64 3,000 оригинал 

17.  158-087-348 97 3,000 оригинал 

18.  162-382-410 50 3,000 оригинал 

19.  147-272-654 76 3,000 оригинал 

20.  155-132-614 36 3,000 оригинал 

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

Группа 62 ЭМС  

по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического 

и электромеханического оборудования. Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  176-021-772 57 4,333 оригинал 

2.  155-631-169 62 4,000 оригинал 

3.  173-568-691 13 4,000 оригинал 

4.  152-980-760 89 4,000 оригинал 

5.  154-317-435 50 3,666 оригинал 

6.  166-053-190 56 3,666 оригинал 

7.  175-849-548 33 3,666 оригинал 



8.  153-934-589 94 3,666 оригинал 

9.  167-526-801 94 3,333 оригинал 

10.  154-594-059 86 3,333 оригинал 

11.  157-697-289 36 3,333 оригинал 

12.  155-312-484 46 3,333 оригинал 

13.  153-798-137 03 3,333 оригинал 

14.  167-093-415 81 3,333 оригинал 

15.  156-987-275 36 3,333 оригинал 

16.  182-232-104 28 3,000 оригинал 

17.  155-916-593 01 3,000 оригинал 

18.  177-055-895 04 3,000 оригинал 

19.  145-658-452 92 3,000 оригинал 

20.  147-272-653 75 3,000 оригинал 

21.  155-368-303 75 3,000 оригинал 

22.     

23.     

24.     

25.     

 

Группа 9 СА, 10 СА 

по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование. 

Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  153-981-439 94 3,000 оригинал (СВО) 

2.  155-618-412 72 4,666 оригинал 

3.  149-454-340 85 4,000 оригинал 

4.  154-404-663 49 4,000 оригинал 

5.  156-210-328 28 4,000 оригинал 

6.  146-823-588 91 4,000 оригинал 

7.  154-362-399 68 4,000 оригинал 

8.  152-399-638 93 4,000 оригинал 

9.  153-857-964 12 3,666 оригинал 

10.  156-961-747 13 3,666 оригинал 

11.  180-274-038 49 3,666 оригинал 

12.  155-248-315 63 3,666 оригинал 

13.  179-495-773 53 3,333 оригинал 

14.  179-527-436 18 3,333 оригинал 

15.  154-768-126 93 3,333 оригинал 

16.  162-940-938 85 3,333 оригинал 

17.  167-503-976 94 3,333 оригинал 

18.  109-894-412 96 3,333 оригинал 

19.  153-184-504 50 3,333 оригинал 

20.  152-084-639 51 3,333 оригинал 

21.  171-790-323 74 3,333  оригинал 

22.  155-069-970 90 3,000 оригинал 



23.  156-421-859 71 3,000 оригинал 

24.  177-624-946 15 3,000 оригинал 

25.  155-695-968 30 3,000 оригинал 

26.  182-102-725 30 3,000 оригинал 

27.  155-958-425 14 3,000 оригинал 

28.  156-238-819 84 3,000 оригинал 

29.  155-383-305 67 3,000 оригинал 

30.  162-768-757 11 3,000 оригинал 

31.  157-006-597 61 3,000 оригинал 

32.  170-735-738 76 3,000 оригинал 

33.  180-899-079 23 3,000 оригинал 

34.     

35.     

36.     

37.     

38.     

39.     

40.     

41.     

42.     

43.     

44.     

45.     

46.     

47.     

48.     

49.     

50.     

 

Группа 2 ЭМ 

по специальности 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию 

электрооборудования (по отраслям). Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ 

п/п 

СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  154-596-793 16 3,666 оригинал 

2.  178-987-992 88 3,333 оригинал 

3.  154-903-051 53 3,333 оригинал 

4.  154-903-052 54 3,333 оригинал 

5.  184-397-067 09 3,000 оригинал 

6.  170-874-874 04 3,000 оригинал 

7.  177-832-052 96 3,000 оригинал 

8.  156-372-030 57 3,000 оригинал 

9.  160-993-023 74 3,000 оригинал 

10.     

11.     

12.     



13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

Группа 1 ОС 

по специальности 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих 

станков. Профессионалитет (на базе 9 кл.) 

 

№ п/п 
СНИЛС или № заявления, 

указанный в расписке 

Средний балл 

профильных 

предметов 

Оригинал/ 

копия 

Бюджетная основа обучения 

1.  187-209-711 93 3,666 оригинал 

2.  156-186-657 95 3,666 оригинал 

3.  156-911-004 57 3,333 оригинал 

4.  174-065-675 79 3,333 оригинал 

5.  178-142-906 87 3,000 оригинал 

6.  167-826-549 18 3,000 оригинал 

7.  174-021-831 37 3,000 оригинал 

8.  155-695-967 29 3,000 оригинал 

9.  170-844-614 72 3,000 оригинал 

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 


