

Списки рекомендованных к зачислению

Группа 2 ТПм

по специальности 19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	163-853-392 91	4,000	оригинал
2.	155-621-813 62	4,000	оригинал
3.	160-685-491 83	3,666	оригинал
4.	154-180-876 66	3,333	оригинал
5.	155-691-473 97	3,333	оригинал
6.	155-283-803 74	3,333	оригинал
7.	160-023-483 09	3,333	оригинал
8.	160-946-228 72	3,333	оригинал
9.	149-930-911 01	3,333	оригинал
10.	153-270-577 52	3,000	оригинал
11.	163-734-926 87	3,000	оригинал
12.	156-864-336 04	3,000	оригинал
13.	196-529-087 20	3,000	оригинал
14.	161-751-259 59	3,000	оригинал
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Группа 22 СВС

по специальности 15.02.19 Сварочное производство.

Профессионализм (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	167-024-368 60	3,666	оригинал (СВО)

2.	152-962-855 93	3,666	оригинал
3.	151-661-138 42	3,333	оригинал
4.	164-541-093 59	3,333	оригинал
5.	155-442-870 73	3,333	оригинал
6.	153-278-289 79	3,333	оригинал
7.	164-817-115 75	3,333	оригинал
8.	154-768-268 05	3,333	оригинал
9.	168-553-288 08	3,333	оригинал
10.	154-490-140 56	3,333	оригинал
11.	155-671-193 82	3,333	оригинал
12.	183-980-522 07	3,333	оригинал
13.	152-700-859 47	3,333	оригинал
14.	157-452-631 79	3,333	оригинал
15.	153-373-740 63	3,000	оригинал
16.	153-054-095 33	3,000	оригинал
17.	155-413-261 43	3,000	оригинал
18.	162-163-221 29	3,000	оригинал
19.	153-605-564 56	3,000	оригинал
20.	154-706-950 79	3,000	оригинал
21.	154-391-790 82	3,000	оригинал
22.	149-575-410 01	3,000	оригинал
23.	212-389-287 62	3,000	оригинал
24.	154-995-232 08	3,000	оригинал
25.	157-104-513 39	3,000	оригинал

Группа 25 ПХ

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия	Результат вступительного испытания
Бюджетная основа обучения				
1.	161-804-616 53	4,000	оригинал	зачет
2.	154-785-261 97	4,000	оригинал	зачет
3.	155-368-319 83	4,000	оригинал	зачет
4.	179-965-486 64	4,000	оригинал	зачет
5.	180-420-518 31	3,666	оригинал	зачет
6.	168-662-509 09	3,666	оригинал	зачет
7.	155-368-301 73	3,666	оригинал	зачет
8.	150-048-340 17	3,666	оригинал	зачет
9.	153-506-407 42	3,333	оригинал	зачет
10.	182-045-930 59	3,333	оригинал	зачет
11.	220-188-562 40	3,333	оригинал	зачет
12.	153-268-742 74	3,333	оригинал	зачет
13.	154-542-778 77	3,333	оригинал	зачет
14.	157-162-930 74	3,333	оригинал	зачет

15.	160-508-512 37	3,333	оригинал	зачет
16.	155-113-960 45	3,333	оригинал	зачет
17.	167-470-140 75	3,333	оригинал	зачет
18.	148-772-609 07	3,333	оригинал	зачет
19.	165-605-104 54	3,333	оригинал	зачет
20.	155-918-313 88	3,000	оригинал	зачет
21.	153-510-793 46	3,000	оригинал	зачет
22.	189-226-745 14	3,000	оригинал	зачет
23.	151-090-354 23	3,000	оригинал	зачет
24.	154-158-690 75	3,000	оригинал	зачет
25.	155-448-869 03	3,000	оригинал	зачет

Коммерческая основа обучения

1.	191-678-918 26	4,333	оригинал	зачет
2.	154-768-180 99	4,000	оригинал	зачет
3.	155-631-239 59	3,333	оригинал	зачет
4.	167-760-257 00	3,333	оригинал	зачет
5.	155-659-696 21	3,000	оригинал	зачет
6.	154-336-539 63	3,000	оригинал	зачет

Группа 40 АМС

по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт
автотранспортных средств. Профессионалитет (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	158-731-163 83	3,000	оригинал (СВО)
2.	154-596-794 17	4,000	оригинал
3.	153-431-948 55	3,666	оригинал
4.	154-789-055 08	3,666	оригинал
5.	161-922-455 62	3,666	оригинал
6.	146-760-114 63	3,333	оригинал
7.	155-680-173 79	3,333	оригинал
8.	155-464-611 74	3,333	оригинал
9.	150-269-366 53	3,333	оригинал
10.	155-791-236 92	3,333	оригинал
11.	153-842-576 80	3,000	оригинал
12.	155-030-990 43	3,000	оригинал
13.	155-730-526 65	3,000	оригинал
14.	155-283-806 77	3,000	оригинал
15.	156-073-265 60	3,000	оригинал
16.	155-069-971 91	3,000	оригинал
17.	162-114-354 20	3,000	оригинал
18.	160-022-851 09	3,000	оригинал
19.	154-544-125 54	3,000	оригинал

20.	156-158-438 79	3,000	оригинал
21.	155-422-887 72	3,000	оригинал
22.	159-106-907 75	3,000	оригинал
23.	151-597-989 09	3,000	оригинал
24.	166-988-280 45	3,000	оригинал
25.	153-798-138 04	3,000	оригинал

Группа 5 ПКД, 6 ПКД

по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	153-236-597 60	3,000	оригинал (СВО)
2.	154-408-126 45	4,666	оригинал
3.	154-176-723 69	4,333	оригинал
4.	175-947-125 12	4,000	оригинал
5.	154-088-597 88	3,666	оригинал
6.	154-696-551 06	3,666	оригинал
7.	154-018-243 30	3,666	оригинал
8.	147-089-590 98	3,666	оригинал
9.	152-084-701 40	3,666	оригинал
10.	156-995-394 39	3,666	оригинал
11.	163-619-109 66	3,666	оригинал
12.	163-951-089 85	3,333	оригинал
13.	163-879-139 13	3,333	оригинал
14.	153-268-748 80	3,333	оригинал
15.	154-119-647 56	3,333	оригинал
16.	157-177-935 03	3,333	оригинал
17.	155-027-381 47	3,333	оригинал
18.	157-126-801 62	3,333	оригинал
19.	147-894-715 25	3,333	оригинал
20.	158-349-354 00	3,333	оригинал
21.	153-284-340 54	3,333	оригинал
22.	150-663-129 42	3,333	оригинал
23.	156-120-442 28	3,333	оригинал
24.	155-312-483 45	3,000	оригинал
25.	154-477-618 91	3,000	оригинал
26.	189-964-509 58	3,000	оригинал
27.	159-765-103 08	3,000	оригинал
28.	168-229-940 04	3,000	оригинал
29.	156-302-917 52	3,000	оригинал
30.	152-399-639 94	3,000	оригинал
31.	154-696-550 05	3,000	оригинал
32.	156-763-606 98	3,000	оригинал
33.	153-158-240 46	3,000	оригинал
34.	154-631-231 44	3,000	оригинал
35.	155-331-487 55	3,000	оригинал

36.			
37.			
38.			
39.			
40.			
41.			
42.			
43.			
44.			
45.			
46.			
47.			
48.			
49.			
50.			

Группа 2 ТД
по специальности 38.02.08 Торговое дело (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	155-207-146 40	3,666	оригинал (СВО)
2.	152-261-194 33	3,333	оригинал (СВО)
3.	155-132-623 37	4,000	оригинал
4.	153-054-097 35	3,666	оригинал
5.	157-225-491 70	3,666	оригинал
6.	158-054-951 83	3,667	оригинал
7.	155-296-294 92	3,333	оригинал
8.	144-516-101 31	3,333	оригинал
9.	168-257-034 87	3,333	оригинал
10.	157-682-075 00	3,333	оригинал
11.	153-055-058 32	3,333	оригинал
12.	207-551-067 44	3,333	оригинал
13.	151-329-496 55	3,000	оригинал
14.	159-899-305 53	3,000	оригинал
15.	191-280-651 68	3,000	оригинал
16.	179-581-416 20	3,000	оригинал
17.	156-986-973 51	3,000	оригинал
18.	155-496-137 92	3,000	оригинал
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Группа 7 СЗ

по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	154-642-784 81	4,333	оригинал
2.	154-143-543 40	4,333	оригинал
3.	170-897-411 00	4,000	оригинал
4.	156-570-938 96	4,000	оригинал
5.	156-858-114 03	4,000	оригинал
6.	152-627-588 75	3,666	оригинал
7.	158-087-340 89	3,666	оригинал
8.	144-567-386 87	3,333	оригинал
9.	166-916-972 23	3,333	оригинал
10.	155-296-287 93	3,333	оригинал
11.	156-123-694 58	3,333	оригинал
12.	154-242-591 50	3,333	оригинал
13.	156-413-284 57	3,000	оригинал
14.	215-190-051 22	3,000	оригинал
15.	153-682-736 86	3,000	оригинал
16.	156-390-132 64	3,000	оригинал
17.	158-087-348 97	3,000	оригинал
18.	162-382-410 50	3,000	оригинал
19.	147-272-654 76	3,000	оригинал
20.	155-132-614 36	3,000	оригинал
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Группа 62 ЭМС

по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования. Профессионалитет (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	176-021-772 57	4,333	оригинал
2.	155-631-169 62	4,000	оригинал
3.	173-568-691 13	4,000	оригинал
4.	152-980-760 89	4,000	оригинал
5.	154-317-435 50	3,666	оригинал
6.	166-053-190 56	3,666	оригинал
7.	175-849-548 33	3,666	оригинал

8.	153-934-589 94	3,666	оригинал
9.	167-526-801 94	3,333	оригинал
10.	154-594-059 86	3,333	оригинал
11.	157-697-289 36	3,333	оригинал
12.	155-312-484 46	3,333	оригинал
13.	153-798-137 03	3,333	оригинал
14.	167-093-415 81	3,333	оригинал
15.	156-987-275 36	3,333	оригинал
16.	182-232-104 28	3,000	оригинал
17.	155-916-593 01	3,000	оригинал
18.	177-055-895 04	3,000	оригинал
19.	145-658-452 92	3,000	оригинал
20.	147-272-653 75	3,000	оригинал
21.	155-368-303 75	3,000	оригинал
22.			
23.			
24.			
25.			

Группа 9 СА, 10 СА

по специальности 09.02.06 Сетевое и системное администрирование.
Профессионалитет (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	153-981-439 94	3,000	оригинал (СВО)
2.	155-618-412 72	4,666	оригинал
3.	149-454-340 85	4,000	оригинал
4.	154-404-663 49	4,000	оригинал
5.	156-210-328 28	4,000	оригинал
6.	146-823-588 91	4,000	оригинал
7.	154-362-399 68	4,000	оригинал
8.	152-399-638 93	4,000	оригинал
9.	153-857-964 12	3,666	оригинал
10.	156-961-747 13	3,666	оригинал
11.	180-274-038 49	3,666	оригинал
12.	155-248-315 63	3,666	оригинал
13.	179-495-773 53	3,333	оригинал
14.	179-527-436 18	3,333	оригинал
15.	154-768-126 93	3,333	оригинал
16.	162-940-938 85	3,333	оригинал
17.	167-503-976 94	3,333	оригинал
18.	109-894-412 96	3,333	оригинал
19.	153-184-504 50	3,333	оригинал
20.	152-084-639 51	3,333	оригинал
21.	171-790-323 74	3,333	оригинал
22.	155-069-970 90	3,000	оригинал

23.	156-421-859 71	3,000	оригинал
24.	177-624-946 15	3,000	оригинал
25.	155-695-968 30	3,000	оригинал
26.	182-102-725 30	3,000	оригинал
27.	155-958-425 14	3,000	оригинал
28.	156-238-819 84	3,000	оригинал
29.	155-383-305 67	3,000	оригинал
30.	162-768-757 11	3,000	оригинал
31.	157-006-597 61	3,000	оригинал
32.	170-735-738 76	3,000	оригинал
33.	180-899-079 23	3,000	оригинал
34.			
35.			
36.			
37.			
38.			
39.			
40.			
41.			
42.			
43.			
44.			
45.			
46.			
47.			
48.			
49.			
50.			

Группа 2 ЭМ

по специальности 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям). Профессионалитет (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	154-596-793 16	3,666	оригинал
2.	178-987-992 88	3,333	оригинал
3.	154-903-051 53	3,333	оригинал
4.	154-903-052 54	3,333	оригинал
5.	184-397-067 09	3,000	оригинал
6.	170-874-874 04	3,000	оригинал
7.	177-832-052 96	3,000	оригинал
8.	156-372-030 57	3,000	оригинал
9.	160-993-023 74	3,000	оригинал
10.			
11.			
12.			

13.			
14.			
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			

Группа 1 ОС

по специальности 15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих станков. Профессионалитет (на базе 9 кл.)

№ п/п	СНИЛС или № заявления, указанный в расписке	Средний балл профильных предметов	Оригинал/ копия
Бюджетная основа обучения			
1.	187-209-711 93	3,666	оригинал
2.	156-186-657 95	3,666	оригинал
3.	156-911-004 57	3,333	оригинал
4.	174-065-675 79	3,333	оригинал
5.	178-142-906 87	3,000	оригинал
6.	167-826-549 18	3,000	оригинал
7.	174-021-831 37	3,000	оригинал
8.	155-695-967 29	3,000	оригинал
9.	170-844-614 72	3,000	оригинал
10.			
11.			
12.			
13.			
14.			
15.			
16.			
17.			
18.			
19.			
20.			
21.			
22.			
23.			
24.			
25.			